
Käyttö- ja huolto-ohjeet 
BLÜCHER® WaterLine - lattiakaivo
ruostumattomasta teräksestä

BLUCHER.fi

Ohjeistus koskee seuraavaa: 
BLÜCHER® WaterLine -lattiakaivot laatta-, massa- tai muovimattolattialle kiristysrenkaal-
la vesieristykselle tai ilman vesieristystä siveltävälle vesieristeelle. Asennus 1-3 seinälle tai 
keskilattialle. Saatavana erilaisia kansia.

Lisätarvikkeet ja varaosat: 
Vesilukko:  510
Design-kannet: VIENNA, OSLO, ATHENS, DETROIT,  COPENHAGEN,
   TOKYO
Muut lisätarvikkeet/osat: Laipat, alaosa, pystyputki, liitososat, asennustuet
Tuotetiedot www.blucher.fi

Omistajalle/käyttäjälle tiedoksi::  
BLÜCHER® WaterLine -lattiakaivo on ruostumatonta terästä AISI 304.

Tarkista seuraavat asiat ennen käyttöä: 
 Lattiakaivo on puhdistettu mahdollisista betonijätteistä tms.
 Vesilukko on asennettu.
 Muovimaton kiristämisessä käytettävä kiristysrengas on hyvin kiinnitetty.

Normaali käyttö:                                      
Vesilukon puhdistaminen riittävän usein voi olla tarpeen, jos se joutuu alttiiksi 
monenlaisille epäpuhtauksille

Puhdistaminen: 
 Irrota kansi nostamalla toisesta päästä ylöspäin (vesilukon puoleinen pää 

hahlossa). Poista kansi ja irrota vesilukko nostamalla suoraan ylöspäin.
 Puhdista kourun pohja, vesilukko ja ritilä puhdistusaineella tarpeen mukaan.
 Varmista, että vesilukon tiivisterengas on voideltu. Asenna vesilukko kevyesti 

painamalla kaivon pohjaan asti. Estä viemärin hajun leviäminen varmistamalla, 
että vesilukon tiivisterengas on tiiviisti kaivoa vasten.

 Aseta kansi takaisin asettamalla vesilukon puoleinen pääty ensin hahloonsa ja 
sen jälkeen laskemalla toinen pää alas

 Aseta muovimattolattian kansi takaisin painamalla kansi alas.

Värillisten kaivojen puhdistus: 
BLÜCHERin värilliset tuotteet on PVD-pinnoitettu. Puhdistusperiaate on sama kuin 
yllä, mutta värimuutoksia saattaa esiintyä, jos käytetään valkaisuainetta sisältävää 
pesuainetta, esim. kloridia tai vetyperoksidia. Tai jos käytetään syövyttäviä tai 
voimakashappoisia pesuaineita. Tuotteet puhdistetaan parhaiten käyttämällä mietoa 
saippuavettä ja pehmeätä liinaa. Älä koskaan käytä teräsvillaa tai hankaussientä.

Teknistä tietoa: 
Tuoteluettelot ja tuotetiedot www.blucher.fi
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